PREFEITURA
DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO

PORTARIA CET-RIO "P" N.º 061, DE 3 DE SETEMBRO DE 2025

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

RESOLVE:

Art.1º - Designar ANDRE LUIS FERREIRA LIMA, matricula n.º 45/1.550.807-1,
 Gerente da Gerência de Infraestrutura e Logística da CET/PRE/DAF, KASSIA MARIA

GOMES, matricula n.º 45/1.551.253-0, Subgerente II da Subgerência de Patrimônio da
CET/DAF/GIL e HELIO DUARTE FRANQUEIRA, matricula n.º 40/1.551.001-6,
Técnico de Eletrônica da Gerência de Infraestrutura e Logística da CET/PRE/DAF, como
responsáveis pelo acompanhamento da execução do Contrato n.º 009/2025, inserto no
processo CET-PRO-2025/02489, que tem por objeto a Serviços de Desinsetização,
desratização, e descupinização, firmado com a empresa AMC Controle de Pragas e
Vetores Urbanos Ltda.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 3 de setembro de 2025

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
DIRETOR PRESIDENTE DE EMPRESA

Matrícula: 15561176

C
E

T
P

O
P

20
25

00
06

1A

Assinado com senha por LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA - 03/09/2025 às 17:07:16.
Documento Nº: 11898349-3934 - consulta à autenticidade em
https://acesso.processo.rio/sigaex/public/app/autenticar?n=11898349-3934

https://linksiga.trf2.jus.br

	CET-POP-2025/00061-A